
ŽÁDOST O PŘIJETÍ DO LESNÍHO KLUBU ZAHRÁDKA TROJA
na školní rok 2023/24

1. Údaje o dítěti

Jméno a příjmení dítěte: Trvalé bydliště:

Datum narození:

2. Údaje o zákonných zástupcích

Zákonný zástupce - matka

Jméno a příjmení: Trvalé bydliště:

Doručovací adresa: Telefonický kontakt:

E-mail:

Zákonný zástupce - otec

Jméno a příjmení: Trvalé bydliště:

Doručovací adresa: Telefonický kontakt:

E-mail:

3. Rozsah docházky

Pondělí až pátek.

4. Osoby oprávněné k vyzvedávání dítěte

5. Zdravotní stav a jiné údaje o dítěti

Zdravotní pojišťovna:

Očkování : ANO - NE

Zdravotní způsobilost (obtíže, alergie…):



6. Jiná sdělení

PŘEDŠKOLNÍ PŘÍPRAVA (bude v školním roce 2023/2024 moje dítě účastněno povinné předškolní docházky:

ANO - NE

Doplňující informace zákonného zástupce:

7. Úplata a platební údaje

Platbu klubu poveďte na bankovní účet klubu 123-4588280207/0100 předem vždy nejpozději do 25.
předchozího měsíce. Do zprávy pro příjemce platby prosím uveďte jméno a příjmení dítěte a kalendářní měsíc,
za který platbu hradíte.

Pětidenní docházka: 10 500Kč/měsíc

8. Závěrečná část

- Zákonný zástupce uhradí do 7 dní od podpisu “Dohodou o poskytování předškolního vzdělávání 
a péče o dítě v Lesním klubu Zahrádka Troja ve školním roce 2023/2024”   rezervační poplatek 
ve výši 5 000,- na číslo účtu klubu. O tuto částku bude ponížena platba za první měsíc (září) splatná k 
25.8.2023.

- Zákonný zástupce se seznámil s “Dohodou o poskytování předškolního vzdělávání a péče o dítě v Lesním 
klubu Zahrádka Troja ve školním roce 2023/2024” a v případě PŘIJETÍ tuto dohodu podepíše.

- Zákonný zástupce svým podpisem potvrzuje, že veškeré údaje uvedené v této přihlášce jsou pravdivé.

- Zákonný zástupce prohlašuje, že se seznámil s Provozním řádem Lesního klubu Zahrádka Troja a bude ho 
dodržovat.

- Při zpracování výše uvedených osobních údajů postupuje Lesní klubu Zahrádka Troja podle platných 
právních předpisů, a to nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR).

V Praze, dne

____________________________________
jméno a příjmení, podpis zákonného zástupce


	fill_1: 
	fill_4: 
	fill_2_2: 
	fill_1_2: 
	Text22: 
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 


